alınması "  ------------------------------------------------------------------------------------------------  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
“Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu, Denetim Kurulu üyelerine 2020/2021 mali yılı için 

140.000,-- (yüz kırk bin)  Avro tutarında ödeme yapılmasına ilişkin bir karar alınmasını 

ve bunun nasıl paylaştırılacağı hakkındaki kararın Denetim Kurulu’na bırakılmasını 

önermektedir”.  -------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

----------------------------------------------------------------------------------------  0 

(sıfır) --------------------------------------------------------------------------------------------------------  

[Kullanılan oyların %0,00’ına tekabül etmektedir] ------------------------------------------------  

Çekimser oylar: 963 (dokuz yüz altmış üç)  --------------------------------------------------------  

Geçerli oy olarak verilen hisse senetlerinin sayısı /  -----------------------------------------------  

Kullanılan toplam geçerli oy sayısı:  ---------------------------------------------------  5.816.044

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------------  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

EVET oyları:  -------------------------------------------------------------------------------  2.227.273 

(iki milyon iki yüz yirmi yedi bin iki yüz yetmiş üç) ---------------------------------------------  

[Kullanılan oyların yuvarlanmış olarak %87,01’ine tekabül etmektedir] ---------------------  

HAYIR oyları:  --------------------------------------------------------------------------------  332.398 

(üç yüz okuz iki bin üç yüz doksan sekiz) -----------------------------------------------------------  

[Kullanılan oyların yuvarlanmış olarak %12,99’una tekabül etmektedir] --------------------  

Çekimser oylar: 35.463 (otuz beş bin dört yüz altmış üç)  ---------------------------------------  

Geçerli oy olarak verilen hisse senetlerinin sayısı /  -----------------------------------------------  

Kullanılan toplam geçerli oy sayısı:  ---------------------------------------------------- 2.559.671 

(iki milyon beş yüz elli dokuz bin altı yüz yetmiş bir) 

Esas sermayenin işbu oylar tarafından temsil edilen payı: ----------------------------- %26,27 

(yüzde yirmi altı virgül yirmi yedi) -------------------------------------------------------------------  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Başkan şimdi noter Dr. Rupert Brix tarafından toplantının başında okunan ve internet 

sayfasında erişime sunulan, Genel Kurul tarafından alınması önerilen karar gereğince, 

140.000,00-- (yüz kırk bin) Avro tutarında bir ödeme yapılmasına ilişkin bir karar 

alınmasını ve bu meblağın nasıl paylaştırılacağı hakkındaki kararın Denetim Kurulu’na 

bırakılmasını önermektedir.  ---------------------------------------------------------------------------

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------------  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

EVET oyları:  -------------------------------------------------------------------------------  5.799.273 

(beş milyon yedi yüz doksan dokuz bin iki yüz yetmiş üç) --------------------------------------  

[Kullanılan oyların yuvarlanmış olarak %99,73’üne tekabül etmektedir] --------------------  

HAYIR oyları:  ---------------------------------------------------------------------------------- 15.917 

(on beş bin dokuz yüz on yedi) ------------------------------------------------------------------------  

[Kullanılan oyların yuvarlanmış olarak %0,27’sine tekabül etmektedir] ---------------------  

Çekimser oylar: 1.817 (bin sekiz yüz on yedi) -----------------------------------------------------  

Geçerli oy olarak verilen hisse senetlerinin sayısı /  -----------------------------------------------  

Kullanılan toplam geçerli oy sayısı:  ---------------------------------------------------  5.815.190 

(beş milyon sekiz yüz on beş bin yüz doksan) ------------------------------------------------------  

İşbu oylar vasıtasıyla temsil edilen esas sermayenin payı:  ---------------------------  %59,68 

(yüzde elli dokuz virgül altmış sekiz) ----------------------------------------------------------------